ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins, em conformidade com o disposto no Art. 7o'

§2", Vl, do Decreto 7.72412012 e Decisão do STF, nos autos do Recurso

Extraordinário n.652777, referentes à divulgaçáo de remuneração individualizada por

nome do agente público, bem como de quaisquer outras vantagens pecuniárias, que

no mês de SETEMBROtzoz} não houve pagamento de DÁRIAS e PASSAGENS

nesta Câmara MuniciPal.

Laranjeiras (SE), 30 de setembro de 2020.

RUA GETULIO VARGAS, 24 - CENTRO - CEP 49170-000 - FONEi (079) 3281-1055

CNPJ 32.894.321/0001-73 - LARANJEIRAS-SERGIPE e-mail: cmlaranjeiras@infonet'com br

www.camaradêlaranjeiras.se.gov.br

i' -----tuc-iãããíos
Presidente da Câmara